РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 81
26 января 2015 г.                                                                      ст.Жуковская
О внесении изменений в решение
от 18.10.2013г № 34

«О    создании   муниципального

дорожного фонда Жуковского сельского
поселения Дубовского района»
Заслушав информацию председателя Собрания депутатов Жуковского сельского поселения Чайкина С.В., Собрание депутатов Жуковского сельского поселения
                                                    решило:

       1. Внести  в решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 18.10.2013 № 34 «О    создании   муниципального

дорожного фонда Жуковского сельского поселения Дубовского района» следующие изменения:

       1) В приложении «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований  муниципального  дорожного  фонда Жуковского сельского поселения Дубовского района» пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда Жуковского сельского поселения направляются на финансовое обеспечение деятельности:
1) на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них;
 2) на проектирование, строительство (реконструкцию) и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них;
3) на приобретение дорожно-строительной техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности;
4)  на оформление прав собственности на автомобильные дороги общего пользования местного значения и земельные участки под ними, в том числе на автомобильные дороги общего пользования местного значения и сооружений на них;

5) на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов на территории Жуковского сельского поселения.
6)    на осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них, и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации.

7) на заключение договоров подряда внештатных рабочих для осуществления ухода и содержания  дорог общего пользования.

8) на заключение договоров (контрактов) на поставку ГСМ для дорожно-строительной техники для обслуживания дорог общего пользования

2. Настоящее решение вступает в силу с 1  января  2015  года.

Глава Жуковского сельского поселения                                  С.В.Чайкин